
ZARZĄDZENIE NR 85/2020
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia  4 grudnia  2020 r.

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego
pn.:„Restauracja obiektów zabytkowej Palmiarni w Wałbrzychu – etap II” w zakresie wykonania

przyłącza wodociągowego i kanalizacji sanitarnej.

Na podstawie § 33 ust. 1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie
Wałbrzych  wprowadzonego  Zarządzeniem  Nr 699/08  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z dnia  04 września
2008 roku  w sprawie  wprowadzenia  „Regulaminu  postępowania  w sprawie  sposobu  realizacji  inwestycji
w Gminie Wałbrzych”, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję  komisję  do  spraw  odbioru  robót  budowlanych  zadania  inwestycyjnego  pn.:„Restauracja
obiektów zabytkowej  Palmiarni  w Wałbrzychu – etap II”  w zakresie  wykonania  przyłącza wodociągowego
i kanalizacji  sanitarnej,  zrealizowanego  przez  Zakład  Inżynierii  Sanitarnej  WINSAN  L.Walkiewicz,
Z Warwarko, Spółka Jawna, ul. 3 Maja 8B, 57-410 Ścinawka Średnia, zarejestrowany w Krajowym Rejestrze
Sądowym  pod  numerem  0000111292,  NIP:  885-00-00-539,  REGON:  890014671,  w zakresie  określonym
umową  nr  UM/BIW/II/1925/57/284-W/2019  z dnia  09.10.2019 roku  wraz  z aneksem  nr
UM/BIW/II/1928/57/284-W/2019 – AN-1 z dnia 18.12.2019 roku oraz aneksem nr UM/BIW/II/1928/57/284-
W/2019 – AN-2 z dnia 15.01.2020 roku, w następującym składzie:

1) Elżbieta Kajner - Zastępca Kierownika Biura Inwestycji,

2) Aleksandra Rewkowska - Biuro Inwestycji.

§ 2. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie  Informacji
Publicznej.

Id: D887587E-17BD-44AC-ABC1-C9069AC4E093. Podpisany Strona 1


